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Dygtig og
engageret
slagtøjslærer til
Tårnby Musikskole
Tårnby Musikskole søger en klassisk slagtøjslærer til at
varetage soloundervisning, sammenspil og talentudvikling
på alle niveauer. En vigtig del af det daglige arbejde vil være
at indgå i et tæt samarbejde med vores blæserlærere om
videreudviklingen af musikskolens stærke tradition for
harmoniorkester. Vi vægter et højt instrumentalfagligt
niveau, og en reflekteret pædagogisk tilgang til
undervisningen, som kan motivere og styrke elevernes lyst
til læring. Ud over undervisningen i klassisk slagtøj forventer
vi, at du også kan og vil undervise i trommesæt (rytmisk) op
til et vist niveau.

Ud over den daglige undervisning ligger der i stillingen
deltagelse i koncerter, workshops og andre fællesaktiviteter
med eleverne, elevrekruttering samt deltagelse i diverse
møder og faglig udvikling.

Lidt om os
Tårnby Musikskole har base på Kulturzonen – Tårnby
Musikskole og Kulturhus, men tilbyder også undervisning på
kommunens folkeskoler og Tårnby Hovedbibliotek.
Undervisningen i slagtøj foregår på Kulturzonen. Som
underviser på musikskolen får du 24 gode lærerkolleger
samt løbende kontakt og samarbejde med kulturhusets
medarbejdere. Langt hovedparten af lærerkollegiet er
aktive musikere ved siden af deres undervisning, og der er
derfor god mulighed for både pædagogiske og
kunstneriske samarbejder.

Vi lægger vægt på, at du:
har en relevant musikfaglig uddannelse på
konservatorieniveau
har undervisningserfaring, gerne med både
soloundervisning, sammenspil og orkester
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har blik for det gode samarbejde med kolleger omkring
undervisning og øvrige aktiviteter i musikskolen
er engageret og initiativrig
er velforberedt og struktureret omkring dit arbejde
med åbenhed og empati engagerer dig i eleverne og
samarbejdet med forældrene
er indstillet på at deltage i rekruttering af elever bl.a. i
folkeskolerne
har lyst til også at bringe dit eget musikerskab i spil
vil engagere dig i musikskolen som arbejdsplads, bl.a.
gennem deltagelse i månedlige fællesmøder for hele
Kulturzonens og musikskolens stab
behersker mundtlig og skriftlig dansk, så du kan bruge
det i undervisningen og den daglige kommunikation med
forældre og kolleger.
 

Vi tilbyder:
en arbejdsplads i udvikling
en stærk og udviklingsorienteret lærerstab
et orkestermiljø i udvikling, som du kan være med til at
sætte dit præg på
faglig udvikling
mulighed for optræden ved koncerter i kulturhusets regi
og i samarbejde med kommunens øvrige
kulturinstitutioner
 

Vil du vide mere?
Hvis du er blevet nysgerrig, og vil vide mere om jobbet, er
du velkommen til at kontakte leder Martine Fogt på tlf. 22
26 40 26 eller mail: mfo.kulturz.bk@taarnby.dk eller
viceleder Rikke Hjortkjær på tlf. 30 35 01 78 eller mail:
rhj.kulturz.bk@taarnby.dk

Ansøgningsfrist den tirsdag 10. juni kl. 12.00. Vi forventer at
holde ansættelsessamtaler i uge 25.

Løn- og ansættelsesvilkår
Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst
efter forhandling. Der skal desuden ved ansættelse
forevises straffeattest og indhentes børneattest .
Ansættelsen vil være betinget af, at disse er tilfredsstillende.
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Tårnby Kommune tilbyder en række personalegoder. Disse
kan ses her.

Tårnby Kommune har et værdigrundlag, som du kan læse
her.

Vi gør opmærksom på, at Tårnby Kommune har nikotinfri
arbejdstid.

https://www.taarnby.dk/om-kommunen/job/personalegoder/
https://www.taarnby.dk/om-kommunen/tarnby-kommunes-vaerdigrundlag/

